
    年 月

 客様 各位

株式会社緑   

生産本部

  製品生産終了  知  

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛顧頂いておりました  製品につきまして、近年の受注状況及び一部

の材料入手が出来なくなること等を考慮し、生産を終了させて頂く事となりました。

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

  生産終了品 

  製品 無機分散      

    製品 生産終了時期 

    年  月  日

  今後 生産     

既存 取引 製品   継続生産  年内 以 生産終了       

新規案件        当面 間差 控           

    他 

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社営業又は企画室まで

お問合せいただきます様お願い申し上げます。

以上

 問 合   株式会社緑   管理部 企画室

                

                

                            


